
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26.10.2021 № 22.01-01/124
г. Петропавловск-Камчатский

Об участии Камчатского края в 
международном фестивале-
конкурсе «Волшебство звука»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012             
№ 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования 
и науки», в целях выявления новых музыкальных талантов и получения ими 
поддержки благотворительных фондов  

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в Камчатском крае конкурсные прослушивания 
международного фестиваля-конкурса «Волшебство звука» (далее – фестиваль-
конкурс «Волшебство звука) в дистанционном формате.

2. Определить организатором фестиваля-конкурса «Волшебство звука» 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Камчатский колледж искусств» (далее – КГБПОУ ККИ).

3. КГБПОУ ККИ согласовать с Благотворительным фондом поддержки 
молодых талантов «Волшебство звука» и утвердить регламент проведения 
фестиваля-конкурса «Волшебство звука», а также обеспечить его 
информационную открытость.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела культурной политики Министерства культуры Камчатского 
края.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

Министр  О.И. Прокопенко


